
BL MitgliedNr Name Straße PLZ Ort Bezirk Telefon E-Mail
V V-0771 Marte Tobias Barxerstrasse 26 6713 Ludesch Bludenz +43 664 1307248 frima-biohof@aon.at

V V-0776 Heinzle Michael Ponten 2 6842 Koblach Feldkirch +43 699 10053843 michael.heinzle@amann.li
N N-3898 Biohof Grüner Engel, Anna und Reinhard Engelhart Dorfstraße 39 3131 Inzersdorf St. Pölten/Land 02782 82070 kontakt@gruener-engel.at
N N-0256 Familie Brandenstein Gut Markhof 1 2293 Marchegg Gänserndorf 02285 6247 brandenstein@biospargel.at
S S-0073 Stuhler Michael Gadaunern 70 5630 Bad Hofgastein Sankt Johann +43 6432 2561 bio@hintermann.at
S S-0039 Hofer Robert Hohengarten 3 5162 Obertrum Sbg.-Umgebung +43 6219 6291 hofladen.joglbauer@aon.at
S S-0160 Spitzauer Johann Waldstr. 25 5113 St. Georgen Sbg.-Umgebung +43 6272 8101 spitzauer@biomarkt-aglassing.at
S S-1892 Wallner Thomas Biodorf-Weg 1 5164 Seeham Sbg.-Umgebung +43 6217 59218 thomas.wallner@sbg.at
ST ST-0527 Purkarthofer Heribert St. Johann bei Herberstein 49 8222 Feistritztal Hartberg-Fürstenfeld M 0680 2011191 E biohof.purkarthofer@gmail.com
K K-1897 Seebacher Wilhelm Am Mühlgang 10 9020 Klagenfurt am Wörthersee Klagenfurt +43 676 4048140 gaertnerei.seebacher@tmo.at
O O-1015 Raffezeder Thekla Hinterberg 6 4083 Haibach ob der Donau Eferding +43 7279 83 47, +43 676 320 30 66 office@theklasien.at
O O-2637 Farthofer Franz Hennberg 6 4284 Tragwein Perg +43 7263 61 63 biohof.farthofer@gmx.at
O O-3806 Übleis Thomas Oberseling 2 4672 Bachmanning Wels-Land +43 680 316 72 99 office@tb-uebleis.at
O O-3920 Hofmann Rudolf und Maria Samesleitnerstraße 17 4470 Enns Linz-Land  + 43722383625 office@spargelhofmann.at
B B-0849 Track Monika u. Knotzer Armin Körblereck 10 8380 Jennersdorf Jennersdorf +43 680 4414995 knotzer.track@aon.at
K K-1897 Seebacher Wilhelm Am Mühlgang 10 9020 Klagenfurt am Wörthersee Klagenfurt(Stadt) +43 676 4048140 gaertnerei.seebacher@tmo.at
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